Qi

COMPLEX TRADE

odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 05.12.2025

MoHobnok cpegHetemnepatypHbii Rivacold FTM003Z001 Winter

LleHa ¢ HOC: 198 681 pyo6.

MapaHTus
CtpaHa-npovn3ssoauTtesb

Tun yctaHOBKMN

TemnepatypHbi pexum, °C
XnapareHT
XonoponpoussoauTenbHOCTb, BT
O61bem xonoaunbHon Kamepbl, M3
Tun

MopkniouyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

ApTukyn: 794510

12 mec.
Utanus
HaCTEeHHbI
or-5 105
R404a

857
or2.70011.9
cpenHeTemnepaTypHbIit
220

0.65

400

796

714

49

53.9

CpenHeTtemnepatypHblii MOHoBnok Rivacold FTM003Z001 Winter npeiHasHa4aeTcs ans noanep>xxaHust Heobxoammoro
TemnepaTypHOro pexunma B XonoauibHbIX Kamepax Ha npeanpuaTnax obWwecTBEHHOrO NMTAHUS 1 MULWEBORA NMPOMBbILWAEHHOCTH.
O6opynoBaHme 0CHaLLeHO TOTKOM A/151 BbiNapyBaHNs KOHAEHCATA, a TakKe BHYTPEHHUM OCBELLEHVEM, BKITHOHAOLWMMCS C
MOMOLLbIO ABEPHOrO MUKPOMEPEKoYATENS. TN yCTAaHOBKN - HACTEHHBIA, MOHTUPYETCS NOL NMOTONKOM, CHApY XK
XOnoAnbHOM Kamepbl.

TexHunyeckune XapakTepucTtuku:

3VIMHWIA KOMNNEKT
BcTpoeHHas naHenb ynpasneHms

CoCTOUT U3 KOMIMPECCOPHO-KOHOEHCATOPHOro 6510Ka (Hapy>KHOro) 1 BO34yX00XNnaauTens (BHyTPEHHEro)

HacTeHHbIn TN 6noka

"epmeTnyHbIN komnpeccop Tecumseh europe CAE4450Z

Arperart 3anpasneH (OpPeoHoM

e 3awWwmnTHOE pene BbICOKOro AABNEHUS HA HAarHeTaTeNbHOW IMHWN
¢ Broky NPOYHO coeamHeHbI Mex oy coboii MeTanInMy4eckol pamo


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/monobloki/filter/brand-is-rivacold/apply/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


http://www.tcpdf.org

