

Коммерческое предложение от 11.05.2026

Моноблок среднетемпературный Rivacold FTM003Z001 Winter

Цена с НДС: 195 694 руб.

Артикул: **794510**

Под заказ



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип установки	настенный
Температурный режим, °C	от -5 до 5
Хладагент	R404a
Холодопроизводительность, Вт	857
Объем холодильной камеры, м ³	от 2.7 до 11.9
Тип	среднетемпературный
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.65
Ширина, мм	400
Глубина, мм	796
Высота, мм	714
Вес (без упаковки), кг	49
Вес (с упаковкой), кг	53.9

Среднетемпературный моноблок [Rivacold FTM003Z001 Winter](#) предназначается для поддержания необходимого температурного режима в холодильных камерах на предприятиях общественного питания и пищевой промышленности. Оборудование оснащено лотком для выпаривания конденсата, а также внутренним освещением, включающимся с помощью дверного микропереключателя. Тип установки - настенный, монтируется под потолком, снаружи холодильной камеры.

Технические характеристики:

- Зимний комплект
- Встроенная панель управления
- Состоит из компрессорно-конденсаторного блока (наружного) и воздухоохладителя (внутреннего)
- Настенный тип блока
- Герметичный компрессор Tecumseh europe CAE4450Z
- Агрегат заправлен фреоном
- Защитное реле высокого давления на нагнетательной линии
- Блоки прочно соединены между собой металлической рамой

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.